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«عقلانیت»، «قرآن» و «اهل بیت(ع)»؛ سه ضلع منظومه فکری رهبر انقلاب

حجت الاسلام خسروپناه در همایش آشنایی با منظومه فکری رهبر معظم انقلاب، عقلانیت، قرآن و اهل بیت(ع) را سه

ضلع منظومه فکری رهبر انقلاب دانست.

حجت الاسلام خسروپناه در همایش آشنایی با منظومه فکری رهبر معظم انقلاب، عقلانیت، قرآن و اهل بیت(ع) را سه ضلع
منظومه فکری رهبر انقلاب دانست.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام خسروپناه در همایش «آشنایی با منظومه فکری رهبر معظم انقلاب» که در سالن
اجتماعات کانون بسیج همدان برگزار شد، درباره شخصیت مقام معظم رهبری سخنرانی کرده است که گزیده از آن در ادامه می

آید؛

خسروپناه گفت: رهبر معظم انقلاب، در کشورهای دیگر و در میان افراد نخبه جایگاه ویژه ای دارند، به طوری که حتی کسانی که
مبنای انقلاب اسلامی را هم قبول ندارند، در مقابل شخصیت و مبانی فکری ایشان سر تعظیم فرود می آورند. در سال گذشته در
سفری که به لبنان داشتم، در همایشی که عموم افرد شرکت کننده در آن افراد نواندیش عرب با گرایش های سکولار بودند، به
این نتیجه رسیدند که دلیل پیشرفت ایران در همه عرصه ها اعم از فرهنگی و علمی و ... وجود مدیریت قوی رهبر معظم انقلاب

است و علت عقب ماندگی جهان عرب نداشتن رهبری همچون ایشان است.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب براین عقیده پافشاری می کنند که ما باید مدل مردم سالاری دینی بومی خود را داشته باشیم.
توجیه حضور آمریکا در منطقه، ناامنیمنطقه است و گام نخست برای این کار ناامنی در ترکیه و کشورهای همسایه ایران است،
چرا که ایران نقطه_ثبات منطقه محسوب می شود و به همین دلیل عربستان به عنوان مزدور آمریکا هزینه های زیادی را برای
ناامنی ایران بر خود تحمیل کرده است. در ماجرای برجام، رهبر معظم انقلاب بنا را بر خوش بین نبودن به آمریکا گذاردند، ولی
با توجه به اقتضای جامعه، آن را به صورت مشروط پذیرفتند و چنان که می بینیم پیش بینی درست از آب در آمد و هنوز هیچ

تحریمی برداشته نشده و اجازه نقل و انتقال بانکی حتی مبالغ کم را هم به ایران نمی دهند.

مدل_اقتصاد_مقاومتی از تمام مدل های روز کارآمدتر است

رئیس موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران اجزای منظومه فکری رهبر معظم انقلاب را اینچنین برشمرد:

-۱ بخش بینشی و معرفتی است

ریشه درخت شخصیت انسان باورها و بینش است و ذات انسان اندشه است و اندیشه انسان سبب رفتار اوست لذا ایشان
مباحث مهمی در باب امامت، نبوت و خدا شناسی دارد، چرا که اگر توحید قوی باشد همه چیز مجری و مظهر خدا می شود.

-۲بخش ارزش هاست

ایشان در دیدارهای خود با بزرگان کشور و در درس خارج خود نکات اخلاقی ارائه می دهند؛ ارزش در جامعه به اجتماع بها می
دهد.

-۳بخش کنش های اجتماعی

شامل کنش های امنیتی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی می شود.

خسرو پناه ادامه داد: هدف در منظومه_فکری_رهبر معظم انقلاب رسیدن به تمدن نوین اسلامی است و وحدت سنی و شیعه،
حوزه و دانشگاه و مقابله با تهاجم فرهنگی در راستای رسیدن به تمدن نوین اسلامی است. ما باید در نظام سیاسی خود به گونه

ای رفتار کنیم که به #تمدن_نوین_اسلامی برسیم و مسلمانان از آن جا که دغدغه تمدن سازی ندارند، دچار انحطاط شده اند.

وی تصریح کرد: روش منظومه فکری رهبر معظم انقلاب برای رسیدن به مطالب روشی اجتهادی است که با روش عقلانیت و
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حقانیت راهبردها را ارائه می دهد و همه آن برگرفته از عقلانیت، قرآن و اهل بیت(ع) است؛ پس در نتیجه باید گفت اگر رهبر
معظم انقلاب در راهبردهای کلان جامعه به توفیقاتی رسیده، افزون بر زهد، تقوا و تهجد ایشان، حاصل داشتن یک منظومه

فکری دقیق است.
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